[bookmark: _GoBack]様式第2号(第7条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
彦根市長　　　　　　　　印

集合住宅等に係る公共下水道使用料金の戸数扱い決定(変更)通知書

　先に申請のありました集合住宅等に係る公共下水道使用料金の戸数扱いの(適用・適用の変更・適用の中止)について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

	お客様番号

	排水地住所

	集合住宅等の名称

	専用部分の戸数
(全体戸数)
	　　　　　　　　　　　　　戸

	取扱戸数
(使用戸数)
	戸

	適用年月日
	年　　　月分から適用

次の事項を遵守してください。
1　公共下水道使用料金を市長の指定する方法により、納付期限までに納付すること。
2　次のいずれかに該当するときは、市長に届け出ること。
　(1)　専用部分の戸数に増減が生じたとき。
(2)　取扱戸数に増減が生じたとき。
(3)　戸数扱いの適用の中止を希望するとき。
3　彦根市公共下水道使用料条例およびこれに基づく市長の指示命令に従うこと。